En data 30 de maig de 2023, el tècnic de Salut va emetre la memòria justificativa 

relativa a la necessitat de tramitació de la contractació del servei control integrat de 

plagues. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació pels dos 

anys de durada inicial del contracte és de 54.239,09 € (cinquanta-quatre mil dos-cents 

trenta-nou euros amb nou cèntims) i 11.390,21€ (onze mil tres-cents noranta euros 

amb vint-i-un cèntims), corresponents al 21% d’IVA. 

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es 

preveuen pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 130.173,82 euros. 

En data 7 de juny de 2023, mitjançant la resolució del regidor amb núm.